
                              „Chráněné dílny, Poláčkova 2048 – oprava střešní krytiny nad pobytovou částí“ 

Smlouva č. SML/49/2023/ORM, dodatek č.2 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

Objednatel:  město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Mgr. Petrem Kubisem, starostou 

IČ:    00259586 

DIČ:    CZ00259586 

Bankovní spojení:    . 

Číslo účtu:    

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  Lešení Trubač s.r.o. 

Se sídlem:   Pohraniční stráže 136, 357 03 Svatava 

IČ:    29070139 

DIČ:    CZ29070139 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 23255 

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:    

Zastoupený:  Tomášem Trubačem, jednatelem 

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 
 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 6. 3. 2023 na stavební práce 
s názvem 

 

„Chráněné dílny, Poláčkova 2048 – oprava střešní krytiny nad pobytovou 
částí“:  

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 3. 2023 smlouvu o dílo č. SML/49/2023/ORM, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést pro objednatele stavbu „Chráněné dílny, Poláčkova 2048 – oprava 

střešní krytiny nad pobytovou částí“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné 
zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze 
dne 1. 6. 2023. 

2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1 k ní smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla 
podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1. 

Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky. 



Tomáš 

Trubač
Digitálně podepsal 

Tomáš Trubač 

Datum: 2023.07.27 

09:20:53 +02'00'

Digitálně podepsal
Mgr. Petr Kubis
27.07.2023 14:55

                              „Chráněné dílny, Poláčkova 2048 – oprava střešní krytiny nad pobytovou částí“ 

Smlouva č. SML/49/2023/ORM, dodatek č.2 

 

2 / 2 

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu č. 2, který je přílohou 
tohoto dodatku. 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.4 smlouvy o dílo o 153 367,20 Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla se sjednává ve výši 2 037 125,13 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. 

3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 498/18RM/2023 ze dne 26. 7. 

2023. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 2. 

 

 

V Sokolově dne ……………….            Ve Svatavě dne ……………… 

 

 

 

Mgr. Petr Kubis 

starosta 

 

 

Tomáš Trubač 

 
 

 

 

 

  

Objednatel Zhotovitel 

 

 
  

 



 

 

 

Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. cena (Kč) Náklady celkem (Kč)
712 Izolace střech (živičné krytiny) 10 500,00

1 712400831R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 30°, 1 vrstva m2 500,00 21,00 10 500,00

765 Krytina tvrdá 90 750,00

21 765361810R00 Demontáž šindelové krytiny, do suti m2 500,00 181,50 90 750,00

S Přesuny sutí 52 117,20

27 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 12,00 208,49 2 501,88

28 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,00 256,50 3 078,00

29 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 60,00 24,60 1 476,00

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,00 357,50 4 290,00

31 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302 t 12,00 3 397,61 40 771,32

153 367,20
 

 

13.6.2023

22.6.2023

Celkem:

Stavební rozpočet - změnový list č. 2
Název stavby: Chráněné dílny ,Poláčkova 2048

Druh stavby: Oprava střešní krytiny nad pobytovou částí -  vícepráce 

Lokalita: Sokolov

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:


